Приложение 1

Договор безвозмездной передачи (пожертвования) денежных средств

ст. Новолеушковская Краснодарского

края                                                             «____»_________________20_____ г.

__________________________________________________________________

________________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь», в

лице______________________________________________________________

__________________________________________действующего на основании

__________________________________________________________________

___________________________, с одной стороны, и Муниципальное казённое

дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего

вида № 6 станицы Новолеушковской (МКДОУ детский сад № 6), именуемый

в дальнейшем «Одаряемый», в лице заведующего МКДОУ детский сад № 6

Компаниец Ольги Ивановны, действующего на основании Устава, с другой

стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о

нижеследующем:

1. По настоящему договору Жертвователь обязуется до

_____________________безвозмездно передать в собственность Одаряемого

денежные средства в сумме

__________________________________________________________ рублей.

2. Денежные средства перечисляются на расчетный счет Одаряемого.

3. Денежные средства передаются Одаряемому для использования их по

определенному назначению, в общественных целях.

4. Права на денежные средства, подлежащие передаче по настоящему

договору, переходят к Одаряемому после зачисления их на расчетный счет

Одаряемого.

5. Одаряемый принимает пожертвование с благодарностью и обязуется

использовать его в соответствии с целями и условиями, указанными в п. 3

настоящего Договора.

6. В случае невозможности исполнения обязанности по использованию

пожертвованных денежных средств в соответствии с указанием Жертвователя

вследствие изменившихся обстоятельств, пожертвованные материальные

ценности могут использоваться по иному назначению с согласия

Жертвователя.

7. Использование пожертвованных денежных средств не в соответствии с

указанным Жертвователем назначением или изменение этого назначения с

нарушением п. 3 договора дает право Жертвователю, его наследникам или

иному правопреемнику требовать отмены пожертвования.

8. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует

до полного выполнения сторонами своих обязательств.

9. Изменения и дополнения к договору совершаются в письменной форме и

подписываются Сторонами.

10. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны

руководствуются законодательством РФ.

11. Настоящий договор заключен между Сторонами в двух экземплярах,

имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

12. Адреса, реквизиты и подписи Сторон.

Жертвователь

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________

________________________________
  М.П.

Одаряемый
Муниципальное казенное дошкольное

образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида № 6

ст.Новолеушковской

352070, Россия, Краснодарский край,

Павловский район, ст.Новолеушковская,

ул. Школьная, 106

ИНН/КПП 2346010101/234601001 ОГРН

1022304479592

Банковские реквизиты:

Южное ГУ Банка России/УФК по

Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК 010349101 р/с 03231643036390001800

к/с 40102810945370000010

л/с 925010340

Тел.: 8 (86191) 4-44-47, еmail: mbdou-d-

sad6@yandex.ru

Заведующий

______________________О.И.Компаниец

  М.П.

Одаряемый